
 

―  

 

2024 年 9 月吉日 

お客様各位 

株式会社フィールドロジック 

 

 

平日営業時間外 及び 土・日・祝日のサポート受付対応について 
 

 

平素は、当社製品・サービスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、2024 年 10 月 1 日(火)より平日営業時間外及び土・日・祝日のサポート受付対応を 

下記の通り変更致します。 

 

記 

 

■従来 

営業時間：平日 9:00～18:00（弊社カスタマーサポート担当による対応） 

TEL：06-6446-2110 

 

■今後 

営業時間：平日 9:00～18:00（弊社カスタマーサポート担当による対応）※変更なし 

上記営業時間外：システムによる自動音声対応 ※新規追加 

TEL：06-6446-2110 ※変更なし 

 

＜システムによる自動音声対応について＞ 

営業時間外にお電話でのお問い合わせの際は、自動音声対応に切り替わります。 

音声ガイダンスに従いお伝え頂いた内容に沿ったご案内をさせて頂きます。 

 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


